JUZGADO TERCERO CIVIL. DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI
Santiago de Cali, Veintiocho (28) de junio dos mil dieciocho (2018)
Auto No. 2334
Radicacién: 01-20%17-00034
Ejecutivo Singular
Demandante: Banco de Occidente SA
Demandado: Cielo del Socorro Erazo Jacome y Gladys Amanda Erazo Jacome

La liquidacion del crédito aportada por el ejzcutante a través de su apoderado
judicial -visible a folio 145 del preserite cuaderr.c-, no fue objetada dentro del término
de traslado; al efectuar la correspondiente revision se evidencia que pese a que se
remite a las tasas de intereses establecidas por la Superintendencia Financiera de
Colombia, los intereses moratorios han sido liquidados a una tasa superior
contraviniendo lo ordenado por aquella entidad; sin embargo, incluye el capital e
intereses de mora que adeudan ios demandados que se encuentran en
reorganizacién ,por tanto, el Juzgado procedera a madificar la liquidacion del crédito

de la siguiente manera:

Resumen final de liquidacién

Concepto Valor
Capital $421.009.829
Intereses de mora $46.703.777
Intereses corrientes $735.362
Gastos $3.537.720
Capital $126.688.510
Intereses de mora _—:584.407
Intereses corrientes $2.728.801
TOTAL $601.488.406

TOTAL DEL CREDITO: SEISCIENTOS UN MILLONES CUATROCIENTOS
OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS MI/CTE
($601.488.406,00).

Por lo anterior, el Juzgado,
DISFONE:

MODIFICAR OFICIOSAMENTE la liquidacion del crédito, presentada por la parte

ejecutante en los términos referidos en la parte motiva de esta providencia.



TENER para todos ks efectos legales a que haya lugar la suma de SEISCIENTOS
UN MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS
SEIS PESOS M/CTE ($601.488.406,00), como valor total del crédito, a la fecha
presentada por la }arte demandante al 9 de marzo de 2018 y a cargo de los

demandados.

NOTIFIQUESE,

ADRIANA CABAL TALERO o
Juez o
g’

Apa

‘ REPUBLICA DE COLOMBIA

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

En Estado N“ \ de hoy
siendo las 8:00 a, m nolfica a las p: p nl Tior.
P S ON. pUIlC%RSITARI




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SEN1ENCIAS DE CALI
Santiago de Cali, Veintiocho (2:) de junio dos mil dieciocho (2018)
Auto No. 2334
Radicacion: 01-2017-00034
Ejecutivo Singular
Demandante: Barco de Occidente SA
Demandado: Cielo del Socorro Erazo .jacome y Gladys Amanda Erazo Jacome

El apoderado judicial de la parte deraidante, solicita se expidan nuevamente el
oficio ordenado mediante auto de fzcih. 22 de marzo de 2017, visible a folio 7 del
presente cuaderno para su diligenci-mitinto, excluyéndose a las sociedades
EXTRACTORA SANTA FE SAS Y ~21 1583 SANTA FE SAS, como quiera que se
encuentran en reorganizacion.

En consecuencia, el Juzgado,
DISPONE:

EXPEDIR nuevamente el oficio a Ins kancos de la Ciudad, decretado mediante
autos 1789 del 22 de marzo de 2017, visible a folio 7 del segundo cuaderno, para
su diligenciamiento, excluyéndose a la;- sociedades EXTRACTORA SANTA FE
SAS Y PALMAS SANTA FE S£S ' como quiera que se encuentran en
reorganizacion.

Por secretaria ordenase librar el oiicic. = rrespondiente.

NOTIFIQUESE, b@ - 55

ADRIANA CABAL TALERO
Juez

Apa REPUBLICA DE COLOMBIA

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EIEC&CION DE SENTENQIAS DE €ALI 7) ’] 1
b |

En Estado N° de hoy
siendo las 8:00 a.;’] se fdtifica aflas paftes el auto anterior
K l— ALY V-t~
PROFESIONAL UNIVERSITARIO




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI
Santiago de Cali, Cinco (5) de julio dos mil dieciocho (2018)
Auto No. 2431
Radicacion: 003-2011-00274
Ejecutivo Singular
Demandante: Edith Acevedo Ladino
Demandado: Gustavo Narvaez

La liquidacion del crédito aportada por el ejecutante a través de su apoderado
judicial -visible a folio 53 del presente cuaderno-, no fue objetada dentro del término
de traslado; al efectuar la correspondiente revisiéon se evidencia que pese a que se
remite a las tasas de intereses establecidas por la Superintendencia Financiera de
Colombia, los intereses moratorios han sido liquidados a una tasa superior
contraviniendo lo ordenado por aquzlla entidad; el Juzgado procedera a modificar

la liquidacion del crédito de la siguiente manera:

CAPITAL
VALOR | $ 38.000.000
TIEMPO DE MORA

FECHA DE INICIO 02-dic-10 |
DIAS _ 28

TASA EFECTIVA | 21,32

FECHA DE CORTE ) _ 31-may-18 |
DIAS - 1

TASA EFECTIVA 30,72

TIEMPO DE MORA 2699

TASA PACTADA ] 3,00

PRIMER MES DE MORA

ABONOS 3
FECHA ABONO o
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL ~ $0,00
INTERES (ANT. AB.) _ $ 0,00
INTERES (POST. AB.) . $ 0,00
TASA NOMINAL - 1,62

$
INTERESES 574.560,00 |

RESUMEN FINAL

TOTAL MORA ~$75.554.387
INTERESES ABONADOS %0
ABONO CAPITAL %0
TOTAL ABONOS ] $0




SALDO CAPITAL $ 38.000.000

SALDO INTERESES $ 75.554.387

DEUDA TOTAL $ 113.554.387
INTERES TASA MES INTERES SALDO INTERESES
FECHA | BANCARIO || MAXIMA VENCIDO MORA CAPITAL MES A MES

CORRIENTE|| USURA ACUMULADO

ene-11 15,61 23,42 1,77 $1.247.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 672.600,00
feb-11 15,61 2342 1,77 $1.919.760,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 672.600,00
mar-11 15,61 23,42 1,77 $2.592.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 672.600,00
abr-11 17,69 26,54 1,98 | $3.344.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 752.400,00
may-11 17,69 26,54 1,98| $4.097.160,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 752.400,00
jun-11 17,69 26,54 1,98| $4.849.560,00|% 38.000.000,00|$ 752.400,00
jul-11 18,63 27,95 2,07 $5.636.160,00|$ 38.000.000,00 | $ 786.600,00
ago-11 18,63 27,95 2,07 | $6.422.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 786.600,00
sep-11 18,63 27,95 2,07| $7.209.360,00|$ 38.000.000,00 ($ 786.600,00
oct-11 19,39 29,09 2,15| $8.026.360,00 | $ 38.000.000,00 [$ 817.000,00
nov-11 19,39 29,09 2,15| $8.843.360,00|$ 38.000.000,00|$ 817.000,00
dic-11 19,39 29,09 2,15| $9.660.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
ene-12 19,92 29,88 2,20]$ 10.496.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
feb-12 19,92 29,88 2,20|$.11.332.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
mar-12 19,92 29,88 2,20]$ 12.168.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
abr-12 20,52 30,78 2,26 |$ 13.027.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
may-12 20,52 30,78 2,26 |$ 13.885.960,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
jun-12 20,52 30,78 2,26 |$ 14.744.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
jul-12 20,86 31,29 2,29]9% 15.614.960,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
| ago-12 20,86 31,29 2,29 |$ 16.485.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
sep-12 20,86 31,29 2,291$ 17.355.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
oct-12 20,89 31,34 2,30|$ 18.229.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 874.000,00
nov-12 20,89 31,34 2,30|$ 19.103.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 874.000,00
dic-12 20,89 31,34 2,30% 19.977.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 874.000,00
ene-13 20,75 31,13 2,28 % 20.843.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
feb-13 20,75 31,13 2,28 1$21.710.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
mar-13 20,75 31,13 2,28 % 22.576.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
abr-13 20,83 31,25 2,29 | $ 23.446.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
may-13 20,83 31,25 2,29 |$ 24.316.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
jun-13 20,83 31,25 2,29|$ 25.187.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
jul-13 20,34 30,51 2,24 $ 26.038.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 851.200,00
Bgo-13 20,34 30,51 2,24 | $ 26.889.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 851.200,00
sep-13 20,34 30,51 2,24 |$ 27.740.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 851.200,00
oct-13 19,85 29,78 2,20 $ 28.576.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
nov-13 19,85 29,78 2,201$29.412.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
dic-13 19,85 29,78 2,20 $ 30.248.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
ene-14 19,65 29,48 2,18 % 31.077.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
feb-14 19,65 29,48 2,18 |$ 31.905.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
mar-14 19,65 29,48 2,18 |$ 32.733.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
abr-14 19,63 29,45 2,17 |$ 33.558.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 824.600,00
may-14 19,63 29,45 2,171 $ 34.383.160,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 824.600,00
jun-14 19,63 29,45 2,17 | $ 35.207.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 824.600,00
jul-14 19,33 29,00 2,14 | $ 36.020.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
| ago-14 19,33 29,00 2,14 | $ 36.834.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
sep-14 19,33 29,00 2,14 | $ 37.647.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
oct-14 19,17 28,76 2,13 $ 38.456.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
nov-14 19,17 28,76 2,13]9$ 39.266.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
dic-14 19,17 28,76 2,13]9%40.075.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
ene-15 19,21 28,82 2,13 |$ 40.884.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00




TIEMPO DE MORA

FECHA DE INICIO 02-dic-10 |
DIAS 28
TASA EFECTIVA 21,32
FECHA DE CORTE B 31-may-18 |

DIAS 1

TASA EFECTIVA 30,72
TIEMPO DE MORA 2699
TASA PACTADA 3,00

feb-15| 19,21 28,82 2,13 | $ 41.694.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
mar-15| 19,21 2882  213|$+2.503.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
abr-15| 19,37 29,06 715 $ 43.320.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
may-15( 19,37 2906  215|$44.137.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
jun-15| 19,37 29,06 2,15 | $ 44.954.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
ju-15| 19,26 28,89 2,14 | $ 45.767.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
| ago-15| 19,26 28,89 2,14 | $ 46.581.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
sep-15| 19,26 28,89 2,14 | $ 47.394.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
oct-15| 19,33 29,00 2.14 | $ 48.207.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
nov-15| 19,33 29,00 2,14 | $ 49.020.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
dic-15] 19,33 29,00 2,14 | $ 49.833.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
ene-16| 19,68 29,52 2,18 | $ 50.662.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
feb-16| 19,68 29,52 2.18|'$ 51.490.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
mar-16| 19,68 29,52 2,18 | $ 52.319.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
abr-16| 20,54 30,81 2,26 | $ 53.177.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
may-16| 20,54 30,81 2,26 | $ 54.036.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
jun-16| 20,54 30,81 2,26 | $ 54.895.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
ju-16| 21,34 32,01 2,34 |$ 55.784.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 889.200,00
| ago-16| 21,34 32,01 2,34|'$ 56.673.960,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 889.200,00
sep-16| 21,34 32,01 2,34 |'$ 57.563.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 889.200,00
oct-16] 21,99 32,99 - 2,40 $ 58.475.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
nov-16| 21,99 32,99 2,40 | $ 59.387.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
dic-16| 21,99 32,99 2,40 | $ 60.299.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
ene-17| 22,34 33,51 2.44 | $ 61.226.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
feb-17| 22,34 33,51 2,44 |$ 62.153.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
mar-17| 22,34 33,51 2,44 | $ 63.080.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
abr-17| 22,33 33,50 2,44 | $ 64.007.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
may-17| 22,33 33,50 2,44 | $ 64.935.160,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 927.200,00
jun-17| 22,33 33,50 2,44 $ 65.862.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
ju-17] 21,98 32,97 2,40 | $ 66.774.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
| ago-17| 21,98 32,97 2,40 | $ 67.686.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
sep-17| 21,98 32,97 2,40 | $ 68.598.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
oct-17| 20,77 31,16 2,29 | $ 69.468.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
nov-17| 20,77 31,16 2,29 |'$ 70.338.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
dic-17| 20,77 31,16 2,29|$ 71.208.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
ene-18| 20,68 31,02 2,28 | $ 72.075.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
feb-18| 20,68 31,02 2,28 | $ 72.941.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
mar-18| 20,68 31,02 2,28 | $ 73.808.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
abr-18| 20,48 30,72 2,26 | $ 74.666.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
may-18| 20,48 3072 2.26|$ 75.525.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 887.426 67
jun-18| 2048 30,72 2,26 | $ 75.525.760,00 | $ 38.000.000,00 $ 0,00
CAPITAL
VALOR l $ 38.000.000




4
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 1,62
$
INTERESES 574.560,00
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 75.554.387
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0]
SALDO CAPITAL $ 38.000.000
SALDO INTERESES $ 75.554.387
DEUDA TOTAL $ 113.554.387
INTERES TASA MES INTERES SALDO INTERESES
FECHA | BANCARIO |MAXIMA | oo MORA CAPITAL | MES A MES
CORRIENTE | USURA ACUMULADO
ene-11 15,61 23,42 1,77] $1.247.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 672.600,00
feb-11 15,61 2342 1,77 $1.919.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 672.600,00
mar-11 15,61 23,42 1,77 | $2592.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 672.600,00
abr-11 17,69 26,54 1,98 | $3.344.760,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 752.400,00
may-11 17,69 26,54 1,98| $4.097.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 752.400,00
jun-11 17,69 26,54 1,98 | $4.849.560,00|$ 38.000.000,00 | $ 752.400,00
jul-11 18,63 27,95 2,07| $5636.160,00|$ 38.000.000,00 | $ 786.600,00
ago-11 18,63 27,95 2,07 | $6.422.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 786.600,00
sep-11 18,63 27,95 2,07| $7.209.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 786.600,00
oct-11 19,39 29,09 2,15| $8.026.360,00|$ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
nov-11 19,39 29,09 2,15| $8.843.360,00|$ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
dic-11 19,39 29,09 2,15| $9.660.360,00|$ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
ene-12 19,92 29,88 2,20|$ 10 496.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
feb-12 19,92 29,88 2,20|$ 11.332.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
mar-12 19,92 29,88 2,20|$ 12.168.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
abr-12 20,52 30,78 2,26|$ 13.027.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
may-12 20,52 30,78 2,26 |$ 13.885.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
jun-12 20,52 30,78 2,26 |$ 14 744.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
jul-12 20,86 31,29 2,29($ 15.514.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
| ago-12 20,86 31,29 2,29|$ 16.485.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
sep-12 20,86 31,29 2,29|$ 17.355.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
oct-12 20,89 31,34 2,30|$ 18.229.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 874.000,00
nov-12 20,89 31,34 2,30|$ 19.103.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 874.000,00
dic-12 20,89 31,34 2,30 [$ 19.977.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 874.000,00
ene-13 20,75 31,13 2,28 [$ 20.843.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
feb-13 20,75 31,13 2,28 ($21.710.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
mar-13 20,75 31,13 2,28|$22.576.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
abr-13 20,83 31,25 2,29 |$ 23.446.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
may-13 20,83 31,25 2,29 |$ 24.316.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
jun-13 20,83 31,25 2,29|$25.187.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
jul-13 20,34 30,51 2,24 | $ 26 038.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 851.200,00
| ago-13 20,34 30,51 2,24 |$ 26.889.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 851.200,00




sep-13 20,34 30,51 2,24 1% 27.740.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 851.200,00
oct-13 19,85 29,78 2,20;% 28.576.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
nov-13 19,85 29,78 3.20 $29.412.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
dic-13 19,85 29,78 2,20|$ 30.248.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 836.000,00
ene-14 19,65 29,48 2,18[$ 31.077.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
feb-14 19,65 29,48 2,18 % 31.905.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
mar-14 19,65 29,48 2,18 |$ 32.733.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
abr-14 19,63 29,45 2,17 [ $ 33.558.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 824.600,00
may-14 19,63 29,45 2,17 | $ 34.383.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 824.600,00
jun-14 19,63 29,45 2,171 $ 35.207.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 824.600,00
jul-14 19,33 29,00 2,141 $ 36.020.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
ago-14 19,33 29,00 2,14 |$ 36.834.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
sep-14 19,33 29,00 2,14 |$ 37.647.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
oct-14 19,17 28,76 2,13|$ 38.456.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
nov-14 19,17 28,76 2,13 |$ 39.266.160,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
dic-14 19,17 28,76 2,13 ]$ 40.075.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
ene-15 19,21 28,82 2,13 % 40.884.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
feb-15 19,21 28,82 2,13]$ 41.694.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
mar-15 19,21 28,82 - 2,13]9$42.503.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 809.400,00
abr-15 19,37 29,06 2,15]$ 43.320.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 817.000,00
may-15 19,37 29,06 2,15|$ 44.137.760,00 | $ 38.000.000,00 ($ 817.000,00
jun-15 19,37 29,06 2,15]% 44.954.760,00 | $ 38.000.000,00 ¢$ 817.000,00
jul-15 19,26 28,89 2,14 ]$ 45.767.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
| ago-15 19,26 28,89 2,14 % 46.581.160,00 | $ 38.000.000,001$ 813.200,00
sep-15 19,26 28,89 2,14 |$ 47.394.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
oct-15 19,33 29,00 2,14 [ $ 48.207.560,00 | $ 38.000.000,00 { $ 813.200,00
nov-15 19,33 29,00 2,14 | $ 49.020.760,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
dic-15 19,33 29,00 2,14 |$ 49.833.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 813.200,00
ene-16 19,68 29,52 2,18 1% 50.662.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
feb-16 19,68 29,52 2,18 |$ 51.490.760,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 828.400,00
mar-16 19,68 29,52 2,18 |$52.319.160,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 828.400,00
abr-16 20,54 30,81 2,26 $ 53.177.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
may-16 20,54 30,81 2,26 | $ 54.036.760,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 858.800,00
jun-16 20,54 30,81 2,26 | $ 54.895.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00
jul-16 21,34 32,01 2,34 |$ 55.784.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 889.200,00
ago-16 21,34 32,01 2.34|$ 56.673.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 889.200,00
sep-16 21,34 32,01 2,34 |$ 57.563.160,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 889.200,00
oct-16 21,99 32,99 2,40)$ 58.475.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
nov-16 21,99 32,99 2,40 [$ 59.387.160,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 912.000,00
dic-16 21,99 32,99 2,40|$ 60.299.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
ene-17 22,34 33,51 2,44 |$61.226.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
feb-17 22,34 33,51 2,44 1% 62.153.560,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
mar-17 22,34 33,51 2,44 1% 63.080.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
abr-17 22,33 33,50 2,44 | $ 64.007.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
may-17 22,33 33,50 2,44 1% 64.935.160,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
jun-17 22,33 33,50 2,44 |$65.862.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 927.200,00
jul-17 21,98 32,97 2,40 $ 66.774.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
| ago-17 21,98 32,97 2,40 [ $ 67.686.360,00 | $ 38.000.000,00 [ $ 912.000,00
sep-17 21,98 32,97 2,40|$ 68.598.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 912.000,00
oct-17 20,77 31,16 2,29 | $ 69.468.560,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
nov-17 20,77 31,16 2,29$ 70.338.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
dic-17 20,77 31,16 2,29]9$71.208.960,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 870.200,00
ene-18 20,68 31,02 2,28|%$72.075.360,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
feb-18 20,68 31,02 2,28|%$72.941.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
mar-18 20,68 31,02 2,28 |$ 73.808.160,00 [ $ 38.000.000,00 | $ 866.400,00
abr-18 20,48 30,72 2,26 | $ 74.666.960,00 | $ 38.000.000,00 | $ 858.800,00




may-18 20,48 30,72 2,26 [$ 75.525.760,00 | $ 38.000.000,00 | $ 887.426 67
jun-18 20,48 30,72 2,26 | $ 75.525.760,00 | $ 38.000.000,00 $0,00
CAPITAL
VALOR \ $ 25.000.000
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 02-dic-10 |
DIAS 28
TASA EFECTIVA 21,32
FECHA DE CORTE 31-may-18 |
DIAS 1
TASA EFECTIVA 30,72
TIEMPO DE MORA 2699
TASA PACTADA 3,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS N
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $0,00|
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 1,62
$
INTERESES 378.000,00
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 49.706.833
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0|
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 25.000.000
SALDO INTERESES $ 49.706.833
DEUDA TOTAL $ 74.706.833
TERE
recia | BANCARIO [MAxivA| | MES | "Nopa | SALDO | INTERESES
CORRIENTE | USURA ACUMULADO :
ene-11 1561 | 23,42 1,77|  $820.500,00| $25.000.000,00 |$ 442.500,00
feb-11 15,61 23,42 1,77 | $1.263.000,00| $ 25.000.000,00 |$ 442.500,00
mar-11 15,61 23,42 1,77| $1.705.500,00| $ 25.000.000,00 |$ 442.500,00
abr-11 17,69 26,54 1,98| $2200.500,00| $25.000.000,00 |$ 495.000,00
may-11 17,69 26,54 1,98 | $2.695.500,00| $25.000.000,00 |$ 495.000,00
jun-11 17,69 26,54 1,98 | $3.190.500,00| $ 25.000.000,00 |$ 495.000,00
jul-11 18,63 27,95 2,07 | $3.708.000,00| $25.000.000,00|$ 517.500,00
| ago-11 18,63 27,95 2,07 | $4.225.500,00| $ 25.000.000,00|$ 517.500,00
sep-11 18,63 27,95 2,07 | $4.743.000,00| $25.000.000,00 [$ 517.500,00
oct-11 19,39 29,09 2,15| $5.280.500,00| $ 25.000.000,00 |$ 537.500,00
nov-11 19,39 29,09 2,15| $5.818.000,00| $ 25.000.000,00 |$ 537.500,00
dic-11 19,39 29,09 2,15| $6.355.500,00| $ 25.000.000,00 [$ 537.500,00
ene-12 19,92 29,88 2,20 $6.905.500,00| $25.000.000,00 |$ 550.000,00
feb-12 19,92 29,88 2,20| $7.455.500,00( $25.000.000,00|$ 550.000,00
mar-12 19,92 29,88 2,20 $8.005.500,00]| $25.000.000,00 |$ 550.000,00




abr-12| 20,52 30,78 2,26| $8.570.500,00| $25.000.000,00|$ 565.000,00
may-12| 20,52 3078 . 2.26| 2©735500,00| $25.000.000,00|$ 565.000,00
jun-12| 2052 30,78 2,26| $9.700.500,00| $25.000.000,00 |$ 565.000,00
ju-12| 20,86 31,29 ~2,29|$10.273.000,00 | $ 25.000.000,00 |$ 572.500,00
ago-12| 20,86 31,29 2,29|$ 10.845.500,00 | $25.000.000,00 |$ 572.500,00
sep-12| 20,86 31,29 2,29[$ 11.418.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 572.500,00
oct-12| 20,89 31,34 2,30|$ 11.993.000,00 | $ 25.000.000,00 |$ 575.000,00
nov-12| 20,89 31,34 2,30 $ 12.568.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 575.000,00
dic-12| 20,89 31,34 2,30 | $ 13.143.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 575.000,00
ene-13| 20,75 31,13 2,28|$ 13.713.000,00 | $ 25.000.000,00 |$ 570.000,00
feb-13| 20,75 31,13 2,28 | $ 14.283.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 570.000,00
mar-13| 20,75 31,13 2,28 | $ 14.853.000,00 | $ 25.000.000,00 |$ 570.000,00
abr-13| 20,83 31,25 2,29|$ 15.425.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 572.500,00
may-13| 20,83 31,25 2,29 |$ 15.998.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 572.500,00
jun-13[ 20,83 31,25 2,29|$ 16.570.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 572.500,00
ju-13| 20,34 30,51 2.24$17.130.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 560.000,00
ago-13| 20,34 30,51 2,24|$ 17.690.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 560.000,00
sep-13| 20,34 30,51 2,24 [$ 18.250.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 560.000,00
oct-13| 19,85 29,78 2,20 | $ 18.800.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 550.000,00
nov-13| 19,85 29,78 2,20 | $ 19.350.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 550.000,00
dic-13| 19,85 29,78 2,20 [$ 19.900.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 550.000,00
ene-14| 19,65 29,48 2,18 |'$ 20.445.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 545.000,00
feb-14| 19,65 29,48 2,18 | $ 20.990.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 545.000,00
mar-14| 19,65 29,48 2,18 [$21.535.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 545.000,00
abr-14| 19,63 29,45 2,17|$ 22.078.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 542.500,00
may-14| 19,63 29,45 2,17 |$ 22.620.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 542.500,00
jun-14| 19,63 29,45 2,17 |$ 23.163.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 542.500,00
ju-14| 1933 29,00 2,14 | $23.698.000,00 | $25.000.000,00 |$ 535.000,00
ago-14| 19,33 29,00 2,14 | $ 24.233.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 535.000,00
sep-14| 19,33 29,00 2,14 | $ 24.768.000,00 | $ 25.000.000,00 |$ 535.000,00
oct-14| 1917 28,76 2,13|$ 25.300.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 532.500,00
nov-14| 1917 28,76 2,13|$ 25.833.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 532.500,00
dic-14| 19,17 28,76 2,13 | $ 26.365.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 532.500,00
ene-15| 19,21 28,82 2,13|$ 26.898.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 532.500,00
feb-15| 19,21 28,82 2,13|$ 27.430.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 532.500,00
mar-15| 19,21 28,82 ~ 2,13[$27.963.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 532.500,00
abr-15| 19,37 29,06 2,15 $ 28.500.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 537.500,00
may-15| 19,37 29,06 2,15 $29.038.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 537.500,00
jun-15| 19,37 29,06 2,15|$ 29.575.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 537.500,00
ju-15| 19,26 28,89 2,14 |$ 30.110.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 535.000,00
| ago-15| 19,26 28,89 2,14 |'$ 30.645.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 535.000,00
sep-15| 19,26 28,89 2,14 |$ 31.180.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 535.000,00
oct-15[ 19,33 29,00 2,14|$ 31.715.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 535.000,00
nov-15| 19,33 29,00 2,14 | $32.250.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 535.000,00
dic-15] 19,33 29,00 2,14 |$32.785.500,00 | $25.000.000,00 | $ 535.000,00
ene-16| 19,68 29,52 2,18|$ 33.330.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 545.000,00
feb-16| 19,68 29,52 2,18 |$ 33.875.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 545.000,00
mar-16| 19,68 29,52 2,18 | $ 34.420.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 545.000,00
abr-16| 20,54 30,81 2,26 | $34.985.500,00| $25.000.000,00 | $ 565.000,00
may-16| 20,54 30,81 2,26 | $ 35.550.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 565.000,00
jun-16| 20,54 30,81 2,26 | $ 36.115.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 565.000,00
ju-16| 21,34 32,01 2,34 [$36.700.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 585.000,00
| ago-16| 21,34 32,01 2,34 | $37.285.500,00 | $25.000.000,00 |$ 585.000,00
sep-16| 21,34 32,01 2,34 [$37.870.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 585.000,00
oct-16| 21,99 32,99 2,40 | $ 38.470.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 600.000,00
nov-16| 21,99 32,99 2,40 | $ 39.070.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 600.000,00
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dic-16| 21,99 32,99 2,40 | $ 39.670.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 600.000,00
ene-17| 22,34 33,51 2,44 | $ 40.280.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 610.000,00
feb-17| 22,34 33,51 2,44 | $ 40.890.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 610.000,00
mar-17| 22,34 33,51 2,44 |$ 41.500.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 610.000,00
abr-17| 22,33 33,50 2,44 [$42.110.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 610.000,00
may-17| 22,33 33,50 2,44 |$ 42.720.500,00| $ 25.000.000,00 |$ 610.000,00
jun-17| 22,33 33,50 2,44 | $ 43.330.500,00| $ 25.000.000,00 |$ 610.000,00
ju-17| 21,98 32,97 2,40 [ $ 43.930.500,00 | $ 25.000.000,00 |$ 600.000,00
ago-17| 21,98 32,97 2,40 | $ 44.530.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 600.000,00
sep-17| 21,98 32,97 2,40 [ $ 45.130.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 600.000,00
oct-17| 20,77 31,16 2,29 | $ 45.703.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 572.500,00
nov-17| 20,77 31,16 2,29 |$ 46.275.500,00 | $ 25.000.000,00 | $ 572.500,00
dic-17| 20,77 31,16 2,29 | $ 46.848.000,00 | $ 25.000.000,00 [ $ 572.500,00
ene-18| 20,68 31,02 2,28 [$ 47.418.000,00 | $ 25.000.000,00 |$ 570.000,00
feb-18| 20,68 31,02 ~2,28|$47.988.000,00 $25.000.000,00 |$ 570.000,00
mar-18| 20,68 31,02 2,28 | $ 48.558.000,00 | $ 25.000.000,00 |$ 570.000,00
abr-18| 20,48 30,72 2,26 [$49.123.000,00| $ 25.000.000,00 [ $ 565.000,00
may-18| 20,48 30,72 2,26 | $ 49.688.000,00 | $ 25.000.000,00 | $ 583.833,33
jun-18[ 20,48 30,72 2,26 | $ 49 688.000,00| $ 25.000.000,00 $ 0,00
m
CAPITAL _
VALOR | $20.650.000
l -y
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO | o02-dic-10]
DIAS 26
TASA EFECTIVA 21.32
FECHA DE CORTE 31-may-18 |
DIAS 1]
TASA EFECTIVA 30,72
TIEMPO DE MORA 2699 |
TASA PACTADA 3,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS |
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 1,62
$
INTERESES 312.228,00
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 41.057.844
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL Y
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 20.650.000
SALDO INTERESES $ 41.057.844
DEUDA TOTAL | $ 61.707.844




INTERES

TASA

INTERES

MES n SALDO INTERESES

ene-11 15,61 23,42 77 $677.733,00| $20.650.000,00 (% 365.505,00
feb-11 15,61 23,42 1,77 $1.043.238,00( $20.650.000,00 | $ 365.505,00
mar-11 15,61 23,42 1,77 $1.408.743,00( $20.650.000,00|% 365.505,00
abr-11 17,69 26,54 1,98| $1.817.613,00( $20.650.000,00|$ 408.870,00
may-11 17,69 26,54 1,98 $2.226.483,00( $20.650.000,00 [$ 408.870,00
jun-11 17,69 26,54 1,98 $2.635.353,00| $20.650.000,00|% 408.870,00
jul-11 18,63 27,95 2,07| $3.062.808,00| $20.650.000,00|$% 427.455,00
| ago-11 18,63 27,95 2,07 ] $3.490.263,00| $20.650.000,00($ 427.455,00
sep-11 18,63 27,95 2,07| $3.917.718,00| $20.650.000,00|$ 427.455,00
oct-11 19,39 29,09 2,15| $4.361.693,00 $20.650.000,00|% 443.975,00
nov-11 19,39 29,09 2,15| $4.805.668,00( $20.650.000,00 % 443.975,00
dic-11 19,39 29,09 215] $5.249.643,00( $20.650.000,00|% 443.975,00
ene-12 19,92 29,88 220| $5.703.943,00| $20.650.000,00|$ 454.300,00
feb-12 19,92 29,88 2,20| $6.158.243,00| $20.650.000,00|% 454.300,00
mar-12 19,92 29,88 2,20| $6.612.543,00( $20.650.000,00 % 454.300,00
abr-12 20,52 30,78 2,26| $7.079.233,00| $20.650.000,00|$ 466.690,00
may-12 20,52 30,78 2,26 | $7.545.923,00| $20.650.000,00|$% 466.690,00
jun-12 20,52 30,78 2,26| $8.012.613,00( $20.650.000,00|% 466.690,00
jul-12 20,86 31,29 2,29| $8.485.498,00| $20.650.000,00|% 472.885,00
ago-12 20,86 31,29 2,29| $8.958.383,00| $20.650.000,00|% 472.885,00
sep-12 20,86 31,29 229| $9431.268,00| $20.650.000,00|% 472.885,00
oct-12 20,89 31,34 2,30] $9.906.218,00( $20.650.000,00|% 474.950,00
nov-12 20,89 31,34 2,30/%$10.381.168,00| $20.650.000,00[$ 474.950,00
dic-12 20,89 31,34 2,30[$10.856.118,00| $ 20.650.000,00|% 474.950,00
ene-13 20,75 31,13 2,28 (% 11.326.938,00| $20.650.000,00]9% 470.820,00
feb-13 20,75 31,13 2,28 ($11.797.758,00| $ 20.650.000,00]$% 470.820,00
mar-13 20,75 31,13 2,28|$ 12.268.578,00( $ 20.650.000,00 (% 470.820,00
abr-13 20,83 31,25 2,291%$ 12.741.463,00| $20.650.000,00 [$ 472.885,00
may-13 20,83 31,25 229]19%13.214.348,00| $20.650.000,00|% 472.885,00
jun-13 20,83 31,25 2,29($ 13.687.233,00( $20.650.000,00|% 472.885,00
jul-13 20,34 30,51 2241%14.149.793,00| $ 20.650.000,00|% 462.560,00
ago-13 20,34 30,51 2,241%$14.612.353,00| $20.650.000,00|$ 462.560,00
sep-13 20,34 30,51 2,24 (% 15.074.913,00 $20.650.000,00 [$ 462.560,00
oct-13 19,85 29,78 2,20]9%$ 15.529.213,00( $ 20.650.000,00 | $ 454.300,00
nov-13 19,85 29,78 2,20|$%$ 15.983.513,00( $20.650.000,00|% 454.300,00
dic-13 19,85 29,78 2,20|%$16.437.813,00| $20.650.000,00 [ $ 454.300,00
ene-14 19,65 29,48 2,18|$ 16.887.983,00| $ 20.650.000,00|9% 450.170,00
feb-14 19,65 29,48 2,18|% 17.338.153,00| $ 20.650.000,00|$ 450.170,00
mar-14 19,65 29,48 218|%$17.788.323,00( $ 20.650.000,00 % 450.170,00
abr-14 19,63 29,45 2,17 |$ 18.236.428,00| $ 20.650.000,00|$% 448.105,00
may-14 19,63 29,45 2,17 |%$18.684.533,00( $20.650.000,00 | $ 448.105,00
jun-14 19,63 29,45 2171%$19.132.638,00( $ 20.650.000,00 % 448.105,00
jul-14 19,33 29,00 2,141%19.574.548,00( $ 20.650.000,00 % 441.910,00
ago-14 19,33 29,00 2,14|%20.016.458,00| $ 20.650.000,00|% 441.910,00
sep-14 19,33 29,00 2,141%$20.458.368,00| $20.650.000,00|% 441.910,00
oct-14 19,17 28,76 2,13]1%$20.898.213,00| $20.650.000,00|$ 439.845,00
nov-14 19,17 28,76 2,13]1%$21.338.058,00| $20.650.000,00|$ 439.845,00
dic-14 19,17 28,76 2,13[$21.777.903,00| $20.650.000,00|$% 439.845,00
ene-15 19,21 28,82 2,13]|%$22.217.748,00| $20.650.000,00 | $ 439.845,00
feb-15 19,21 28,82 2,13|%$22.657.593,00| $20.650.000,00|% 439.845,00
mar-15 19,21 28,82 2,13]%$23.097.438,00( $20.650.000,00|% 439.845,00
abr-15 19,37 29,06 2,15|%23.541.413,00( $ 20.650.000,00|% 443.975,00
may-15 19,37 29,06 2,15]%$23.985.388,00| $20.650.000,00|% 443.975,00
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|
jun-15 19,37 29,06 2,15($ 24 429.363,00| $20.650.000,00|$ 443.975,00
jul-15 19,26 28,89 2,14 [$24.871.273,00| $20.650.000,00|$ 441.910,00
| ago-15 19,26 28,89 2,14($25.313.183,00| $20.650.000,00|$ 441.910,00
sep-15 19,26 28,89 2,14 [$ 25.755.093,00| $20.650.000,00 | $ 441.910,00
oct-15 19,33 29,00 2,14 ($ 26.197.003,00| $20.650.000,00|$ 441.910,00
nov-15 19,33 29,00 2,14 [$ 26.638.913,00| $20.650.000,00|$ 441.910,00
dic-15 19,33 29,00 2,14 ($27.080.823,00| $20.650.000,00|$ 441.910,00
ene-16 19,68 29,52 2,18 [$ 27.530.993,00| $20.650.000,00|$ 450.170,00
feb-16 19,68 29,52 2,18[$27.981.163,00| $20.650.000,00|$ 450.170,00
mar-16 19,68 29,52 2,18 [$28.431.333,00| $20.650.000,00|$ 450.170,00
abr-16 20,54 30,81 2,26 [$28.898.023,00| $20.650.000,00|$ 466.690,00
may-16 20,54 30,81 2,26 [$29.364.713,00| $20.650.000,00 | $ 466.690,00
jun-16 20,54 30,81 2,26 ($29.831.403,00( $20.650.000,00 |$ 466.690,00
jul-16 21,34 32,01 2,34($30.314.613,00 $20.650.000,00 | $ 483.210,00
| ago-16 21,34 32,01 2,34 ($30.797.823,00| $20.650.000,00|$ 483.210,00
sep-16 21,34 32,01 2,34($31.281.033,00| $20.650.000,00|$ 483.210,00
oct-16 21,99 32,99 2,40 ($ 31.776.633,00| $20.650.000,00 |$ 495.600,00
nov-16 21,99 32,99 2,40($32.272.233,00| $20.650.000,00|$ 495.600,00
dic-16 21,99 32,99 12,40 [$ 32.767.833,00| $ 20.650.000,00 | $ 495.600,00
ene-17 22,34 33,51 2,44 ($ 33.271.693,00| $20.650.000,00|$ 503.860,00
feb-17 22,34 33,51 2,44 [$33.775.553,00 $20.650.000,00|$ 503.860,00
mar-17 22,34 33,51 2,44 ($34.279.413,00| $20.650.000,00 | $ 503.860,00
abr-17 22,33 33,50 2,44 [$34.783.273,00| $20.650.000,00|$ 503.860,00
may-17 22,33 33,50 2,44 ($35.287.133,00 $20.650.000,00|$ 503.860,00
jun-17 22,33 33,50 2,44 [$ 35.790.993,00( $20.650.000,00|$ 503.860,00
jul-17 21,98 32,97 2,40 ($ 36.286.593,00 $20.650.000,00 | $ 495.600,00
| ago-17 21,98 32,97 2,40|$ 36.782.193,00| $20.650.000,00|$ 495.600,00
sep-17 21,98 32,97 2,40 ($37.277.793,00 [ $20.650.000,00 | $ 495.600,00
oct-17 20,77 31,16 2,29 ($ 37.750.678,00 $20.650.000,00|$ 472.885,00
nov-17 20,77 31,16 2,29 ($ 38.223.563,00| $20.650.000,00|$ 472.885,00
dic-17 20,77 31,16 2,29 ($ 38.696.448,00| $20.650.000,00|$ 472.885,00
ene-18 20,68 31,02 2,28 (% 39.167.268,00 | $20.650.000,00|$ 470.820,00
feb-18 20,68 31,02 2,28 ($ 39.638.088,00| $20.650.000,00|$ 470.820,00
mar-18 20,68 31,02 2,28 ($40.108.908,00 $20.650.000,00|$ 470.820,00
abr-18 20,48 30,72 2,26 [$40.575.598,00 | $20.650.000,00 | $ 466.690,00
may-18 20,48 30,72 2,26 [$41.042.288,00| $20.650.000,00 |$ 482.246,33
jun-18 20,48 30,72 2,26 [$41.042.288,00| $20.650.000,00 $ 0,00
Resumen final de liquidacion
Concepto Valor
Capital $38.000.000
Intereses de mora $75.554.387
Capital $38.000.000
Intereses de mora $75.554.387
Capital $25.000.000
Intereses de mora $49.706.833
Capital $20.650.000
Intereses de mora $41.057.844
TOTAL ' $363.523.451
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TOTAL DEL CREDITO: TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES
QUINIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS
M/CTE ($363.523.451,00).

Por lo anterior, el Juzgado,
DISPONE:

MODIFICAR OFICIOSAMENTE la liquidacién del crédito, presentada por la parte

ejecutante en los términos referidos en la parte motiva de esta providencia.

TENER para todos los efectos legales a que haya lugar la suma de TRESCIENTOS
SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTITRES MIL
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE ($363.523.451,00), como
valor total del crédito, a la fecha presentada por la parte demandante al 31 de mayo

de 2018 y a cargo de los demandedos.

NOTIFIQUESE,
ADRIANA CABAL [TALERO
Juez
Apa REPUBLICA DE COLOMBIA
OFICINA DE APOYO PARA LOS ;uzanoos CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJEQUCION DE SENTENCIAS DE CALI
En Estado N° \u} de hoy. _O 11 )

siendo las 8:00 a.ip., sgmotificg a la¥y S to anferior

Ig Ft';%lv&i%mm RS/ T%ﬁ \-‘




CONSTANCIA SECRETARIA. Santiago de Cali, 5 de julio de 2018. A Despacho de
la sefiora Juez el presente proceso para revisar la liquidaciéon de crédito. Sirvase

proveer.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI
Santiago de Cali, Cinco (5) de julio dos mil dieciocho (2018)

Auto No. 2432

Radicacion: 03-2012-00161
Ejecutivo Singular

Demandante: Jorge Andrés Dominguez
Demandado: Jesus Anibal Restrepo

Dentro del presente asunto, el ejecutante aporté liquidacion del crédito, la cual no
fue objetada y se encuentra ajustada a derecho.

En consecuencia de lo anterior, y en estricto cumplimiento de los mencionados
Acuerdos, el Juzgado

DISPONE:

APROBAR la liquidacion del crédito, visible a folios 55 a 63 del cuaderno principal,
conforme a lo dispuesto en articulo 446 el Codigo General del Proceso.

[ (

NOTIFIQUESE, T
d@LLL

ADRIANA CABAL TALERO
Jusz

REPUBLICA DE COLOMBIA

Apa
OFICINA DE APOYO PARA LOS IUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO

DE EJECUCION DE serch: 3 ju, 0] U 1 8

En Estado N° -\' de hoy*~

siendo las 8:00 g.ig.. s nollf' alas aneiel uto anterior.

ROFE! IONAL UNIVER TARIO




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI
Santiago de Cali, Cinco (5) de julio dos mil dieciocho (2018)
Auto No. 2433
Radicacion: 03-2017-00214
Ejecutivo Singular
Demandante: Banco de Bogota SA
Demandado: Diana Enelia Tovar Parra

La liquidacion del crédito aportada por el ejecutante a través de su apoderado
judicial -visible a folio 39 del presente cuaderno-, no fue objetada dentro del término
de traslado; al efectuar la correspondiente revisién se evidencia que pese a que se
remite a las tasas de intereses establecidas por la Superintendencia F ifmanciera de
Colombia, los intereses moratorios han sido liquidados a una taéa superior
contraviniendo lo ordenado por aquella entidad; el Juzgado procedera a modificar

la liquidacién del crédito de la siguiente manera:

CAPITAL
VALOR I $ 115.928.292

TIEMPO DE MORA

FECHA DE INICIO 01-jul-17 |
DIAS 29
TASA EFECTIVA 32,97
FECHA DE CORTE 30-abr-18 |
DIAS I 0
TASA EFECTIVA 30,72
TIEMPO DE MORA i 299
TASA PACTADA 3,00

PRIMER MES DE MORA

ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL o i $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 240

$
INTERESES 2.689.536,37

RESUMEN FINAL

TOTAL MORA o $ 22.704.787
INTERESES ABONADOS $ 19.165.795
ABONO CAPITAL o $ 37.976.923
TOTAL ABONOS $ 57.142.719




SALDO CAPITAL $ 77.951.369
SALDO INTERESES $ 3.538.992
DEUDA TOTAL $ 81.490.361
INTERES TASA INTERES INTERES <
FECHA | BANCARIO | MAXIMA VE;ICEISDO ABONOS MORA "(E\%T?fi‘ (:?\APll"ll?gL POSTERIOR }'JFTSETSE;
CORRIENTE | USURA ACUMULADO AL ABONO B
ago-17 21,98 32,97 | 2,40 $1.148.678,00 | $ 1.540.858,37 $0,00|%$115.928.292,00 | $2.782.279,01 $2.782.279,01
sep-17 21,98 32,97 | 2,40 $7.514.687,00 $0,00|$3.191.54962 | $112.736.742,38 | $2.705681,82| $2.705.681,82
oct-17 20,77 31,16 | 2,29 $6.829.649.14 $0,00|$4123967,32|%108.612.775,06 | $2.487.23255| $2.487.232,55
nov-17 20,77 31,16 | 2,29 $9.402.832 37 $0,00]|$6.915599,82 | $ 101.697.175,23 | $ 2.328.865,31 $ 2.328.865,31
dic-17 20,77 31,16 | 2,29 $7.111.659,00 $0,00| $4.782.793,69 $96.914.381,55 | $2.219.339,34 | $2.219.339,34
$
ene-18 20,68 31,02 | 2,28 10.204.572,44 | . $0,00 | $7.985233,10 $88.929.148,44 | $2.027.584,58 | $ 2.027.584,58
feb-18 20,68 31,02 | 2,28 $6.514.787 37 $0,00 | $4487.202,79 $8444194566 | $1.925276,36 | $ 1.925276,36
mar-18 20,68 31,02 | 2,28 $8.415.853.30 N $0,00 | $6.490.576,94 $77.951.368,72 | $1.777.291,21 $1.777.291,21
abr-18 20,48 30,72 | 2,26 $ 3538.992,14 $ 0,00 $ 77.951.368,72 $0,00]| $1.761.700,93
may-18 20,48 30,72 | 2,26 $ 3.538.992,14 $ 0,00 $77.951.368,72 $ 0,00 $ 0,00
Resumen final de liquidacion ]
Concepto Valor
Capital $ 77.951.369
Intereses de mora $ 3.538.992
TOTAL $ 81.490.361

TOTAL DEL CREDITO: OCHENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS
NOVENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE ($81.490.361,00).

Por lo anterior, el Juzgado,

MODIFICAR OFICIOSAMENTE la liquidacion del crédito, presentada por la parte

DISPONE:

ejecutante en los términos referidos en la parte motiva de esta providencia.

TENER para todos los efectos legales a que haya lugar la suma de OCHENTA'Y
UN MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA'Y
UN PESOS M/CTE ($81.490.361,00), como valor total del crédito, a la fecha

presentada por la parte demandante al 30\ue abril

2018 y a cargo de los

demandados.
REPUBLICA DE COLOMBIA
i i
NOTIFI Q UESE " ! OFICINA DE APOYO PARA Lo;;u;GAnos CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS.DE CALI, | (
ADRIANA CABAL TALERO || o tuatore VY genoy = 9 JUL —v!

Apa

Juez

siendo las 8:00 a

N

se ntifica ajas partgs el auto anterior.

1
g SIONAL U

SITARIO
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CONSTANCIA SECRETARIA. Santiago de Cali, 5 de julio de 2018. A Despacho de
la sefiora Juez el presente proceso para revisar la liquidacion de crédito. Sirvase
proveer.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI
Santiago de Cali, Cinco (5) de julio dos mil dieciocho (2018)

Auto No. 2436

Radicacion: 03-2017-00227
Ejecutivo Singular

Demandante: Banco Davivienda SA Y FNG
Demandado: Claude Isaac Levy Ades

Dentro del presente asunto, el ejecutante aporto liquidacion del crédito, la cual no
fue objetada y se encuentra ajustada a derecho.

